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TRABZON ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BEŞİKDÜZÜ  MESLEK YÜKSEKOKULU YÖNETİM  KURULU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

 

TOPLANTI TARİHİ :  10.12.2024 

TOPLANTI SAYISI  :  923 

 

 TOPLANTIDA BULUNANLAR: 

Müdür      Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul KAROĞLU 

Müdür Yardımcısı   Öğr. Gör. Cafer Yunus ÖZKURT  

Müdür Yardımcısı   Öğr. Gör. Taner BAŞFIRINCI   

Üye     Doç. Dr. Fatma KOLCU     

Üye     Doç. Dr. Ersin BURNAZ 

Üye     Dr. Öğr. Üyesi Nuran ÖZTÜRK OFLUOĞLU 

Yüksekokul Sekreteri (Raportör) Ali ŞEN 

 

TOPLANTIDA BULUNMAYANLAR:  

 

Toplantı Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul KAROĞLU başkanlığında saat 11:30’da 

toplantıya başlandı. 

  

GÜNDEM: 

 

1-  Öğretim elemanı kadrosunun aktarımı ve kullanımı izni. 

2- "Akademik Teşvik Ödülleri’’ kapsamında Öğretim Üyelerine mezuniyet töreninde ödül 

verilmesi hususunun görüşülmesi. 

3- 2025 YKS Kontenjanları/ Yurtdışından Öğrenci Kabul Kontenjanları. 

4- 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Kurumlararası ve Yurt İçi ve Yurt Dışı Yatay 

Geçiş Kontenjanları. 

 

GÜNDEME GEÇİLDİ: 

 

1-  Beşikdüzü Meslek Yüksekokulumuz için öğretim elemanı kadro aktarımı ve kullanımı izni 

hususunun görüşülmesi. 

 

Gereği Görüşüldü;  

 

1-Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve 

Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik'in 5'inci maddesinin 6'ncı fıkrası uyarınca Üniversitemiz Yönetim 

Kurulu'nun 05.12.2024 tarih ve 288/2-2 sayılı kararı doğrultusunda, Meslek Yüksekokulumuzda 

mevcut ve potansiyel öğrenci niteliği ve sayısı dikkate alındığında akademik kadro niteliğinin 

arttırılması için;  

 

 Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü E-Ticaret ve Pazarlama 

Programına ilgili Bölüm Başkanlığının ekli yazısında belirtilen şartlarda 1 (bir) adet Öğretim Görevlisi 

(Ders verecek) kadrosunun aktarımı ve kullanımı izninin uygun olduğuna, gereği için Personel Daire 

Başkanlığı’na yazılmasına, Rektörlük Makamına arzına Yüksekokul Yönetim Kurulunca oybirliği ile 

karar verilmiştir. 
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2-Yüksekokulumuz Öğretim Üyelerinden en yüksek akademik teşvik puanına sahip Öğretim 

Üyesine "Akademik Teşvik Ödülleri’’ kapsamında, mezuniyet töreninde ödül verilmesi hususunun 

görüşülmesi. 

 

Gereği Görüşüldü; 

 

Beşikdüzü Meslek Yüksekokulumuz akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu 

tarafından Yüksekokulumuz Öğretim Üyelerinden akademik faaliyetlerine ilişkin yapılan 

değerlendirmede en yüksek akademik teşvik puanına sahip Öğretim Üyesine "Akademik Teşvik 

Ödülleri" kapsamında, Yüksekokulumuz mezuniyet töreninde ödül verilmesine oy birliği ile karar 

verilmiştir. 

 

3-Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Bölümlerine alınacak olan 2025 YKS/Yurt Dışı 

Kontenjanlarının görüşülmesi. 

 

  Gereği görüşüldü; 

 

      Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 10.12.2024 tarih ve E-99699167-301.01.02-

2400060961 sayılı yazısına istinaden, Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu bölümlerine 2025 YKS 

Kontenjan / Yurtdışından Öğrenci Kabul Kontenjanı aşağıdaki tabloda belirtildiği şekilde kabul 

edilerek,  gereği için öğrenci işleri Daire Başkanlığına yazılmasına Yönetim Kurulu kararınca oy 

birliği ile karar verilmiştir. 

 
Bölüm Program Kontenjan Yurt Dışı 

Öğrenci  

Kontenjanı  

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 80 5 

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Çağrı Merkezi Hizmetleri 60 5 

Yönetim ve Organizasyon İşletme Yönetimi 40 5 

Muhasebe ve Vergi Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 60 5 

Dış Ticaret Dış Ticaret 80 5 

Pazarlama ve Reklamcılık Pazarlama 30 5 

 

4- Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 10.12.2024 tarih ve E-99699167-302.01.06-

2400060992 sayılı yazısı incelendi. 

 

Gereği Görüşüldü; 

 

“Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyinde Programlar Arasında Geçiş, 

Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” 

uyarınca; Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar döneminde 

Kurumlararası Yurt İçi ve Yurt Dışı Yatay Geçiş Kontenjanlarının ekli listede olduğu şekilde 

kabulüne ve gereği için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na yazılmasına; Yüksekokul Yönetim 

Kurulunca oy birliği ile karar verilmiştir. 

 
  

 
 

 

 

 

 


